综合评分法中的价格分统一采用低价优先法计算，即满

足招标文件要求且投标价格最低的评审价为评标基准

价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下

列公式计算：价格得分＝（评标基准价/投标报价）×

10。

在政府采购中，按照国家政策，给予小微企业、监狱企

业残疾人企业 10%的投标价格扣除。

合计 100

天恒招标有限公司

35

第五章 采购需求

一、项目基本情况

（一）项目背景

北京市芦城体育运动技术学校对于运动员医疗康复保障、运动损伤防护及队医下队

等方面需求。

（二）预算金额

1,966,200.00 元（壹佰玖拾陆万陆仟贰佰元整）

（三）服务地点

北京市芦城体育运动技术学校（以下称：芦城体校）

（四）合同履行期限

自协议签订之日起至 2026 年 12 月 31 日止。

二、项目工作内容

（一）服务内容

1.健康评估：对运动员进行必要的身体评估，根据需要安排如：脊柱健康，损伤风

险、营养状况、心理状态等的评估工作；

2.伤病诊断和治疗：针对运动员的伤病情况进行诊断和治疗，提供专业的建议和方

案；

3.康复指导与实施：制定个性化的康复计划，指导运动员进行康复训练；

4.伤病预防教育工作：做好运动队的伤病预防工作，投标人有义务向运动员传授预